In Dei nomine noverint universi quod cum propter doli maculam evitandam omnemque 
fraudis suspicione tollendam beneficium inventarii a jure sit indultuum, igitur, ego, domnus 
Franciscus de Blanes, Centellas et de Pinos, comes de Centellas, Barcinone domiciliatus, ut 
heres universalis bonorum omnium que fuerunt egregii domini domni Francisci de Blanes, 
Centellas et Carros, comitis de Centellas, quondam, Barcinone populati, genitoris mei, per 
illum institutus suo ultimo testamento condito apud Josephum Franciscum Fontana, notarium 
publicum de numero Barcinona, infrascriptum, die decima octava mensis julii anni millessimi 
septingentessimi quadragessimi primi, ac eciam ut succedens predescessoribus meis, vigore 
vinculi et fideicommissi per eos appositi, et per obitum mencionati egregii domini mei genitoris 
in mei favorem verificati; cupiens gaudere privilegiis et immunitatibus inventarium 
conficientibus a jure statutis et ut bona dicti quondam domini genitoris mei, et que ille 
possidebat ne in occulto remaneant, presens inventarium de dictis bonis conficio, et conficere 
intendo, cum distinccione et separacione illorum, que certe sunt propria hereditatis dicti 
domini patris mei et eciam illorum que fuerunt et seu considerantur esse hereditatis avorum et 
predescessorum meorum, que idem dominus pater meus invim dicti vinculi seu fideicommissi 
per illos dispositi possidebat, et nunc ex eodem vinculo mihi spectant, prout dicta bona, tam 
mobilia quam immobilia, inferius separatim explicabuntur et designabuntur. Quod enim 
inventarium conficio precedente hoc venerabili Sancte Crucis sig+naculo ut moris est. Et 
habuit inicium Barcinone, die quarta mensis februarii anno a Nativitate Domini 1742, et fuit 
prossequntum et clausum aliis respective diebus. Primo, scilicet, loco designabuntur bona 
propia dicti quondam domini patris mei et deinceps alia bona que considerantur fuisse 
predescessorum suorum seu aliorum vinculo pertinere. Et ipsa bona sunt ut sequitur.  

En la casa que habitava y en què morí dit senyor comte, situada en la present ciutat de 
Barcelona en la Devallada de Sant Miquel, se ha trobat lo següent:  

En la primera pessa del cap de la escala.  
Primo, un fanal de vidre.  
Ítem, unas caixas per posar los criats las libreas.  

En la tercera sala que trau dos portas al jardí.  
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Primo, sinch cadiras de palma.  
Ítem, onse cadiras de brassos ab assientos y respaldos de vellut carmesí ab un galó de or molt 
estret per las voras, usadas.  
Ítem, quatre cadiras de brassos cobertas de domàs groch, tot brodat, molt usadas.  
En la quarta sala dita de las armas que trau porta al asseguant.  
Primo, vuit cadiras de brassos cobertas de domàs groch, tot brodat, molt usadas.  
Ítem, quatre cadiras de brassos cobertas de primaveras ab galons de plata, molt vellas.  
Ítem, una cadira de palma petita.  
Ítem, una cadira de brassos coberta de vellut carmesí, guarnida de un galó de or molt estret, 
usada.  
Ítem, una taula ochavada ab una pedra al mitg.